CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL Nº 010/2019 - GD

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do

Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve, considerando o

Edital 009/2019 GD – CJ/UENP, divulgar a homologação das inscrições, horário e

local da prova escrita, conforme segue:

NOME RG SITUAÇÃO

Aline Felix Foggiato 9.315.718-4 Não Homologado – item 1.10

Anny Carolina Nogueira Lods

da Silva

54.192.794-2 Não Homologado – item 1.10

Douglas Felipe Faganelli 56.235.152-8 Homologado

Gabriel Eugenio Fonseca dos

Santos

45.882.221-8 Não Homologado – não atende

os requisitos

Isabelly Ferracin Codolo 12.984.558-9 Homologado

João Paulo Frazão 13.604.256-0 Homologado

Larissa Nalesso Costa Harder 54.500.214-X Homologado

Maria Eduarda Shitani Assis

Palma

50.799.445-0 Homologado

Mateus Henrique dos Reis

Martins

55.446.804-9 Homologado

Sofia Éttone Martinhão 49.832.169-1 Homologado

Victor Costa Hirai 45.416.316-2 Homologado

Victor Hugo Juste Claro 44.173.864-3 Homologado

Os candidatos que tiveram sua inscrição deferida devem comparecer munidos de

documento de identificação com foto na sala 04 do Centro de Ciências Sociais

Aplicadas – Av. Manoel Ribas, 711 às 14h, no dia 21 de maio de 2019.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR) 20 de maio de 2019.

Assinado no Original

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus